
Římskokatolická farnost Jílové u Prahy 

Masarykovo náměstí 15 

Jílové u Prahy, 254 01 

IČO: 47002409 

Č.Ú. 382553339/0800 

P. Mgr. et. Mgr. Miroslav Auxt 

farnost.jiloveuprahy@gmail.com 

00420 608 181 358 

 

 26. neděle v mezidobí (22.09.-29.09.2024) 
 

 

CELOFARNÍ OHLÁŠKY 

 

• POMOC POSTIŽENÝM POVODNĚMI 

o NEDĚLE 29.09., při všech mších sv. bude sbírka na podporu obyvatel zasažených povodní.  

o NEDĚLE 20.10., 18:00, kostel Povýšení sv. Kříže v Pyšelích - benefiční koncert na podporu rodin 

zasažených povodněmi v obci Bohdíkov u Hanušovic. Vystoupí Alena Vašáková (zpěv), Václav 

Kalenda (hradní stráž, trubka) a Martin Herda (varhany).  

• Ve středu od 19:00 proběhne biblický večer (poprvé organizační) 

• Náboženství: první skupina Mirky Matúšové od 15:15, druhá skupina s P. Mirem od 16:15 ve farním 

sále na faře v Jílovém.  

• V pátek od 19:00 – 21:00 bude na faře spolčo naší mládeže od 12 let (dle týdnů, každý sudý pátek v 

roce) určené pro starší žáky. Výjimky věku konzultujte s P. Mirem.  

• V neděli 6. 10. od 17:00-19:00 bude další setkání hledajících na téma – „… který se narodil z Marie 

Panny“ (mariánská otázka, dogmata, Neposkvrněné Početí, nanebevzetí, mariánská zjevení) 

• Ohlášky o blížícím se sňatku: 

o Sobota 05.10. v 11:00, kostel sv. Vojtěcha – Anna Lebedová a Adam Kaše.  

o Mysleme na naše snoubence a budoucí manžele v našich modlitbách! 

• Tento týden máme první týden v měsíci (v úterý v Pyšelích, ve čtvrtek v Dolních Jirčanech a v pátek 

v Jílovém bude po mši sv. tichá adorace s příležitostí přijetí svátosti smíření). Příští neděli je první 

v měsíci (vzpomeňme modlitbou a také prakticky na naše bohoslovce Tondu a Kubu).  

• Dnešní sbírka je na podporu rodin zasažených povodněmi. Příští sbírka je určena na katolické školství.   

mailto:farnost.jiloveuprahy@gmail.com

